
          
           Ｎo.2007‐16 

 
 
                                 

「麻疹-IgG（EIA 法）」検査再開のお知らせ 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記検査項目につきまして、検査受託数急増の影響で測定試薬が確保できない事態

に至り、本年 5 月 31 日より検査の受託を一時中止させていただきましたが、この度、試薬

販売元より供給再開の連絡がございました。つきましては、下記期日より受託を再開させ

ていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
また、今後につきましても通常を大幅に上回る依頼数が予想され、大幅に報告遅延するこ

とも考えられますので、予めご了承下さい。なお、集団検診等で大量の検体をご検討の際

は、営業担当者に前もってご相談お願い致します。 
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 
                                   敬 具 

2007 年 6 月 

  

受託再開項目 
 

麻疹-IgG（EIA 法） 

        受託再開期日:2007 年 6 月 5 日(火)受付分より 

   
 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


